
                                                             УКРАЇНА
    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

            ВОСЬМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 березня 2017 року                                                                    № 849  

Про передачу матеріальних цінностей 

Головному управлінню Національної 

поліції  в Кіровоградській області

 

 

Керуючись  статтею  143  Конституції  України  та  відповідно
до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на
виконання   рішення   Кіровоградської  міської   ради  сьомого   скликання
від  10  червня  2016  року  №  320  “Про  затвердження  Програми  матеріальної
підтримки  діяльності  правоохоронних  органів  на  2016  рік”,  Кіровоградська
міська рада  

В И Р І Ш И Л А :

1.  Передати  Головному  управлінню  Національної  поліції   в
Кіровоградській області безоплатно у власність комплекти відеоспостереження,
загальною вартістю 38948,00 грн (тридцять вісім тисяч дев'ятсот сорок вісім
гривень  00  копійок),  матеріально-побутове  оснащення  загальною  вартістю
60420,55 грн (шістдесят тисяч чотириста двадцять гривень 55 копійок). 

2.  Головному  спеціалісту  з  питань  запобігання  і  виявлення  корупції  та
взаємодії з правоохоронними і контролюючими органами:

внести  на  розгляд  виконавчого  комітету  Кіровоградської  міської  ради
проект  рішення  щодо  утворення  комісії  з  питань  безоплатного  прийняття-
передачі  Головному  управлінню  Національної  поліції  України  в
Кіровоградській  області  комплектів  відеоспостереження,  матеріально-
побутового оснащення;



акт  прийняття-передачі  комплектів  відеоспостереження,  матеріально-
побутового оснащення Головному управлінню Національної поліції України в
Кіровоградській  області  внести  для  затвердження  на  засідання  виконавчого
комітету Кіровоградської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з  питань  діяльності  ради,  депутатської  етики,  Регламенту  міської  ради,
відзначення  нагородами,  забезпечення  законності,  релігії,  засобів  масової
інформації,  регуляторної  політики,  підприємництва,  інвестицій  та
зовнішньоекономічної діяльності. 

 

   Міський голова                                                                                    А. Райкович

Шишко 24 64 86


